Директору
ГОКУ СКШ  г. Вихоревка
                                                             И.В. Соколовой
                                                             от _________________________________
                                                                  _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас  принять   (Ф.И.О. ребенка) _____________________________________
                                                  ______________________________________________________________________

в  ________________ класс.
 Дата рождения ребенка    «______» _____________________ ________г.

Место рождения ребенка _____________________________________________________.

 Ф.И.О.  родителей (законных представителей)
1.___________________________________________________________________________ тел.__________________________
2.___________________________________________________________________________
тел.__________________________

Адрес места жительства ребенка, родителей (законных представитлей)____________________________________________________________________________________________________________________________________________

С  Лицензией на образовательную деятельность, Уставом школы  ознакомлен, с адаптированной  основной общеобразовательной программой,  локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

 «____» _______ 20 __ г.   ______________________                  ____________________
                                                                                       (подпись родителя)                                (расшифровка подписи)

 Даю согласие  на обработку персональных данных  родителей (законных представителей) и ребенка  в порядке, установленном законодательством РФ

«____» _______ 20 __ г.                         ____________                  ____________________
                                                                                       (подпись родителя)                                (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]